
お取引業者様 各位 
2020年 3月 16日 
株式会社ベテル 
代表取締役 鈴木潤一 

 
 

新型コロナウイルス感染防止へのご協力のお願い 
 

  
平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。また、日頃より多大なご協力をいただき

御礼申し上げます。 
 ご存じのとおり、新型コロナウイルスの感染拡大が日々深刻化している影響もあり、弊社におきましても 
感染防止の徹底を図るため、今週よりベテル本社におけるお取引様の入場時のルールを設けましたので、
ご協力をお願い申し上げます。 
 

記 
 
１． 要請対象先 

(ア) ベテル本社に外部から入場される方全員。 
（納品にかかわる物流会社のドライバー様も含みます） 

 
２． 要請事項 

(ア) 入場される方は、体調不良でないこと。体温が 37.5度以上の場合はご入場いただけません。
自己管理をお願いします。 

(イ) 本社建屋に入る前に、必ず両手のアルコール消毒をお願いします。 
(ウ) 構内における感染症対策（手洗い、咳エチケット、マスク着用）の遵守をお願いします。 

 
３． 実施期間 

(ア) 2020年 3月 17日（火）～ 政府より新型コロナウイルスの終息宣言が発令されるまで。 
 

ご不明な点がございましたら、弊社管理部総務までお問い合わせください。 
ご不便おかけしますが、ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

以上 
 


